

Pachet articole pentru birou

I.D.: 75094121

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.651,55 RON - 1.651,55 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 30 19.80 594.00 2 Etichete pret 26x16 1000/rola Alb ROLA 5 4.45 22.25 3 Banda adeziva 48mmx50m Forster transp ROLA 2 2.52 5.04 4 Banda adeziva 18mmx33m Rola 2 0.76 1.52 5 Dispenser banda adeziva pentru ambalat Forster BUC 1 21.77 21.77 6 Dispenser pentru banda adeziva 19mmx33m BUC 1 1.89 1.89 7 Burete magnetic pentru whiteboard lco Buc 10 3.12 31.2 8 Marker whiteboard+flipchart Forster Negru Buc 120 1.25 150 9 Marker whiteboard+flipchart 290 Schneider Negru BUC 100 3.35 335.00 10 Plic C6 alb autoadeziv 100/set Set 2 15.29 30.58 11 Folie de protectie documente A4 Crystal 1 SET 10 10.5 105 12 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster BUC 10 7.44 74.4 13 Dosar din plastic color cu sina Exxo Galben BUC 100 0.5 50 14 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid C Albastru Buc 10 7.63 76.3 15 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid C Rosu Buc 10 7.63 76.3 16 Roller 0.3 mm Schneider One Hybrid N Negru Buc 10 7.63 76.3 Total valoare fara T.V.A. =1,651.55 lei
